



Borgarráð

***Rekstur leik- og grunnskóla, íþróttamannvirkja og menningarmiðstöðvar í Úlfarsárdal***

Hjálögð drög að erindisbréfi starfshóps um rekstur leik- og grunnskóla, íþróttamannvirkja og menningarmiðstöðvar í Úlfarsárdal, eru lögð fram til kynningar. Í Úlfarsárdal er verið að reisa samþættan leik- og grunnskóla ásamt frístundaheimili, menningarmiðstöð, almenningsbóksafni, sundlaug og íþróttahúsi, alls um 17.000 m<sup>2</sup>. Starfshópnum er ætlað að útfæra tillögur að því hvernig rekstri sameiginlegs mannvirkis verði best háttað í framtíðinni.

Dagur B. Eggertsson

Hjálagt:

Erindisbréf um rekstur leik- og grunnskóla, íþróttamannvirkja og menningarmiðstöðvar í Úlfarsárdal, drög.

# ERINDISBRÉF

## Starfshópur um rekstur leik- og grunnskóla, íþróttamannvirkja og menningarmiðstöðvar í Úlfarsárdal

### Ábyrgðarmaður:

Borgarstjórinn í Reykjavík.

### Hlutverk:

Í Úlfarsárdal er verið að reisa samþættan leik- og grunnskóla ásamt frístundaheimili, menningarmiðstöð, almenningsbóksafni, sundlaug og íþróttahúsi, alls um 17.000 m<sup>2</sup>. Hlutverk starfshópsins er að útfæra tillögur að því hvernig rekstri sameiginlegs mannvirkis verði best háttað í framtíðinni.

### Helstu verkefni:

- Áætlanagerð um rekstur sameiginlegs mannvirkis.
- Tillaga að því hvernig rekstri sameiginlegs mannvirki verði best háttað.

### Starfshópurinn skipa:

Halldóra Káradóttir, sviðsstjóri, fjármála- og áhættustýringarsviði (formaður).

Helgi Grímsson, sviðsstjóri, skóla- og frístundasviði.

Arna Schram, sviðsstjóri, menningar- og ferðamálasviði.

Ómar Einarsson, sviðsstjóri, íþrótt- og tómsundasviði.

### Starfsmaður/verkefnisstjóri starfshópsins:

Starfsmaður frá fjármála- og áhættustýringarsviði sviði.

### Til ráðgjafar og samstarfs:

Starfshópurinn leiti ráðgjafar innan og utan borgarkerfis hjá aðilum með sérþekkingu á viðfangsefninu eftir því sem við á.

### Starfstími:

Starfshópurinn skili ábyrgðarmanni niðurstöðum fyrir 15. janúar 2021.

Reykjavík, [Dags.]

Dagur B. Eggertsson